АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ  (проект)

От 06.04.2020          № 41-р § 8

О внесении изменений в распоряжение администрации Ленинского муниципального района от 28.12.2019 г. № 172-р § 3 «Об утверждении Плана проведения плановых проверок выполнения учреждениями, подведомственными администрации Ленинского муниципального района, требований законодательства о противодействии коррупции на 2020 год»

Руководствуясь Уставом Ленинского муниципального района:

1. Внести изменения в План проведения плановых проверок выполнения учреждениями, подведомственными администрации Ленинского муниципального района, требований законодательства о противодействии коррупции на 2020 год, утвержденный распоряжением администрации Ленинского муниципального района от 28.12.2019 г. № 172-р § 3, следующего содержания:
1.1. В Графу 7 строки 1 дату начала и дату окончания проведения плановой проверки изложить в следующей редакции:
«22.06.2020-03.07.2020»

2. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава Ленинского
муниципального района                                                                      А. В. Денисов